​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1973/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA (IFPB),  no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2022, publicado no Diário Oficial da União em

19/10/2022, considerando o que consta em comunicado encaminhado por e-mail do Conselho Superior, RESOLVE:

Art. 1ª Conceder vacância do cargo de membro suplente do Conselho Superior, representante do corpo discente,

o conselheir o  Eduardo Esdras da Cruz Rocha     , Matrícula: 20  2019000061, devido ao seu desligamento da

InsGtuição, conforme oHcio exarado pela Direção-Geral do Campus Catolé do Rocha (OFÍCIO 75/2023 -

DG/CR/REITORIA/IFPB, de 09 de outubro de 2023).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 24/10/2023 16:07:29.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpb.edu.br/autenGcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

489681

edc35a43da

	Documento assinado eletronicamente por: